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parkeringsplass! Bad fra 2019 og 
moderne kjøkken fra 2022.

Sverdstadveien 25C, 3216 SANDEFJORD



2 Sverdstadveien 25C

​

2 soverom, solrik balkong  
og parkeringsplass! Bad  
fra 2019 og moderne  
kjøkken fra 2022.
Velkommen til Sverdstadveien 25C, en leilighet med mange  
muligheter og kvaliteter du vil sette pris pris på. Leiligheten er  
innbydende og rommer blant annet 2 soverom, moderne bad fra 2019  
og kjøkken fra 2022. Kjøkkenet er praktisk med integrerte hvitevarer,  
god skapplass og ventilator med avtrekk. Bad med varmekabler,  
badekar/  dusj og opplegg for vaskemaskin. Laminat, fliser og belegg  
på gulv – malte plater og tapet på vegger. Gulv i gang/  stue/  kjøkken er  
fra 2022. Delikate farger og god planløsning.

Kort oppsummert:
‑ 2 soverom
‑ Bad fra 2019 med varmekabler
‑ Kjøkken fra 2022
‑ Integrerte hvitevarer
‑ Romslig balkong
‑ God planløsning
‑ Parkeringsplass

Husk påmelding til visning!Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 200 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 557 440,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 758 790,‑
Felleskostn.:	 Kr 7 225,‑
Selger:	 Kim Thinghaugen

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1995
BRA‑i/    BRA Total	  77/    82 kvm
Tomtstr.:	 4340.6 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./    bnr.	 Gnr. 44, bnr. 180
Andelsnr.:	 10
Oppdragsnr.:	 1311250040

Charlotte Skjelbred
Eiendomsmegler MNEF /     Partner /     Fagansvarlig

Mobil	 938 47 947
E‑post	 charlotte.skjelbred@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Sandefjord, Andebu og  
Stokke
Rådhusgata 17, 3211 Sandefjord. TLF. 33 43 83 60
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En lys og tiltalende leilighet med  
praktisk planløsning og en fin  

kombinasjon av moderne overflater 
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Kjøkkenet har glatte fronter og  
høytrykkslaminat benkeplate med  

komposittkum. 
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God plass til større spisebord mellom stue og kjøkken.
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Dette en velholdt nyoppusset bolig med gjennomtenkte løsninger, gode  
oppbevaringsmuligheter og tidsriktige fargevalg.
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Boligen har 2 soverom, hovedsoverommet er av god størrelse med plass til større  
seng.
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Soverom nr er noe mindre med plass til seng og oppbevaringsmuligheter.
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Her får man det beste av både fredelig boligmiljø og sentral beliggenhet. Gangavstand  
til Sandefjord sentrum.
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 77 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 82 m²
TBA: 11 m²

Leilighet 
Bruksareal fordelt på etasje
2. etasje
BRA‑i: 77 m² Vindfang, Bod, Gang, Bad/ vaskerom,  
Soverom 1, Soverom 2, Stue/ kjøkken

TBA fordelt på etasje
2. etasje
11 m² 

Bod i kjeller
Bruksareal fordelt på etasje
2. etasje
BRA‑e: 5 m² Bod

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Areal 2. etg.
Vindfang: 2,3 m²
Bod: 4,7 m²
Gang: 8,5 m²
Bad/ vaskerom: 6,8 m²
Soverom 1: 7,6 m²
Soverom 2: 13,3 m²
Stue/ kjøkken: 30,2 m²

Byggetegninger
‑ Vegg mellom kjøkken og spisestue er fjernet.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
4340.6 m²

Tomtebeskrivelse
Fellestomt som er opparbeidet med plen og busker.
Asfaltert parkeringsplass.

Beliggenhet
Sverdstadveien 25C har en attraktiv og barnevennlig  
beliggenhet i det populære boligområdet Breidablikk  
i Sandefjord kommune. Her bor du i grønne og rolige  
omgivelser med gangavstand til både natur og  
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